
Предшколска установа «Бамби» 
Бор, Моше Пијаде 66 
Број _825/2_ 
06.05.2014. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС 124/12) наручилац 
доставља: 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив наручиоца: Предшколска установа “Бамби” Бор 
  

Адреса наручиоца: Моше Пијаде 66 Бор 
 
Интернет страница наручиоца:www.bambibor.net 
 
Врста наручиоца: Установа – индиректан корисник буџетских средстава 
 
За добра:  опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 
 

Отворени поступак јавне набавке добараброј : 02 / 2014 

      Намирнице за припрему хране и прехрамбених производа– ПАРТИЈА 7–хлеб 

Назив и ознака из општег речника набавки : 15811100 – хлеб 
 
Уговорена вредност (без ПДВ-а): 755.700,00 
 
Критеријуми за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
 
Број примљених понуда: 2 (две) 
 
Понуђена цена: Највиша – 762.300,00 
Најнижа – 755.700,00 
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша – 762.300,00 
                                                                               Најнижа - 755.700,00 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.04.2014.године 
 
Датум закључења уговора: 30.04.2014.године 
 
Основни подаци о добављачу: АД  „ЖИТОПРОМЕТ“  ЗАЈЕЧАР, Краљевића Марка бр.2, 
19000 Зајечар, ПИБ: 101335782, МБ: 07201788 
 

Период важења уговора: годину дана од дана закључења уговора 
 
Остале информације: 

                                                                                                                    Д и р е к т о р 
   ____________________ 
      Љиљана Радичевић 


